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Den norske kirke i Lunner
Lunner kirkekontor
Lunnerlinna 43A, 2730 Lunner

Tlf.: 61 32 48 00
E-post: post.lunner@kirken.no

Hjemmeside:  
www.kirken.lunner.no
Menighetsbladet: 
menighetsblad@lunner.kirken.no
Bankkonto: 2030 18 43225

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09 - 14
(stengt tirsdag kl. 08.30 - 10.30)

Ansattes telefonnummer:

Sokneprest i Lunner: 
Mari M. Western, tlf. 45 24 44 90 
Sokneprest i Grua/Harestua:
Stian K. Elysian, tlf. 45 66 65 46
Konstituert kirkeverge:
Marit Hegli, tlf. 99 47 39 33
Soknediakon: 
Reidunn Fløtre Trbojevic,  
tlf. 92 22 77 19
Trosopplærere:
Trond Hem Stenersen, tlf. 92 88 66 17
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Kontorsekretær/saksbehandler: 
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09

Organister: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90
Kirketjenere:
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87
Bjørg Vefferstad, tlf. 45 27 24 57

Lunner menighetsråd:
Leder: Ragnhild K. Lier Western,
tlf. 95 15 52 76
Grua / Harestua menighetsråd:
Leder: Berit Skjørshammer,
tlf. 97 75 45 12
Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western,
tlf. 95 15 52 76

«I disse tider» sa vi og trodde det ville gå fort over, selv om det kom sig-
naler på at det ville vare. Nå har høsten kommet og det varer. Jeg tenker 
selvsagt på Corona. Det er på mange måter rart å være med på. Jeg 
husker de første dagene i mars da virkeligheten slo inn over meg. Jeg 
jobber som intensivsykepleier i Akuttmottaket på Ullevål, og det var 
som å være med på en Hollywood film. En av disse katastrofefilmene 
der folk begynner å bli syke uten at man helt vet hva som skjer. Men i 
denne filmen var jeg en av skuespillerne; var jeg helten som overlevde 
eller en av de som skulle dø?
Daglig forandret vi rutiner. Fra å ha to isolat i en «bortgjemt krok» 
ble hele avdelingen et stort isolat der alle gikk rundt med gule frakker, 
munnbind, visir eller vernebriller og hansker. Vi kjente ikke hverandre 
igjen og følte oss som zombier. Disse første dagene av pandemien var 
en av de få gangene i min 38 års karriere som sykepleier at jeg har vært 
redd for å gå på jobb. Var munnbindet sikkert nok? Hadde vi nok smit-
tevernutstyr?
En annen gang jeg kjente meg engstelig, var for over 20 år siden. Da var 
jeg og familien min i Kenya og jobbet for Kirkens Nødhjelp. Jeg jobbet 
på barnehjem for HIV-positive og AIDS syke barn. Det var kaldt vann 
i springen, tøybleier som lakk, såre stumper og snørrete barn. Plast-
hansker var mangelvare. Noe annen form for smittevernutstyr fantes 
selvsagt ikke. Jeg kjente på uroen. Kan jeg bli smittet, kan jeg dra med 
smitte hjem? Men det tok ikke lang tid før jeg ble beroliget. Hvorfor? 
Kunne det sammenlignes med det jeg sto oppe i på Ullevål over 20 år 
senere?
Kunnskap ble fellesnevneren. Jeg forsto at fordi jeg hadde nok kunn-
skap om smitte og smitteveier og tok de rette forholdsregler, var jeg 
trygg.
Det samme skjedde på Ullevål. Det gikk ikke mange dagene før kunn-
skapen økte. Daglige møter og orienteringer på jobb med de beste folka. 

Tryggheten økte, og kom sakte, men 
sikkert tilbake ved å følge retningslin-
jer og se at det virket. Vi vente oss til 
våre nye drakter og fikk heldigvis til-
bake fokus på pasientene. Jeg ble trygg 
og takknemlig over å kunne gjøre en 
forskjell.
Jeg har i grunnen kjent på mye takkne-
elighet i denne tida, over å bo i Norge 
der vi han ansvarlige myndigheter 
vi kan stole på og som har tatt gode 
beslutninger, over politikerne som 
samarbeidet på tvers av partier, at vi 
har nok ressurser til å ta vare på folk, at 
vi har et fantastisk land med ren luft og 
den vakreste naturen, at miljøet har fått 
hvile, at jeg har en jobb, at jeg har fått 
en ro og at livet er her og nå.  

Av Berit Skjørshammer
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Disse tre ordene har vi møtt over 
alt i vår. Barna har tegnet regnbuen 
som symbol på at alt skal bli bra og 
de har hengt den opp over alt, på 
vegger, i vinduer og i utemiljøet. 
Plutselig på en tur i skogen kunne 
jeg se en tegning som hang i et tre 
med påminnelsen – ALT BLIR 
BRA -. 
Er det en påstand eller er det et 
ønske? Er det sant? Blir alt bra? 
For noen kan det se slik ut. De som 
har vært friske, har fått beholde 
jobbene sine, ikke opplevd sykdom-
men i familie eller nærmiljøet, kan 
puste lettet ut fordi det ser ut som 
det skal gå bra, selv om mange ting 
er annerledes og usikkert fremdeles. 
Da vi stod midt opp i det hele med 
stengte kirker, skoler og arbeids-
plasser, var vi litt på «tuppa». Hvor 
lenge skal vi fortsette sånn, med 
spritvask av hender overalt, tau 
i kirken som viser at vi kan sitte 
bare på annenhver benk og stadig 
påminnelse om å holde avstand? 
Nå er det også snakk om å bruke 
munnbind. Vi blir slitne og lei av 
dette annerledeslivet og vi fristes til 
å late som det ikke er så farlig.

MEN for noen har det vært farlig 
og ødeleggende. Noen har blitt 
veldig syke, og de er spente på om 
de noen gang blir helt bra igjen. 
Noen har mistet sine kjære uten å 
få ta skikkelig avskjed. Noen har 
mistet jobben, sin økonomiske 
trygghet og en meningsfull hver-
dag. Noen familier har fått noen 
ekstra utfordringer. Mange opp-
lever at livet har blitt totalt foran-
dret. Det skjedde så fort og vi fikk 
ikke tid til å forberede oss. Mange 
er blitt ensomme og isolerte og vi 
har fått en uro i oss som sier at vi 
ikke kan ta alt for gitt lenger. Det 
er ikke en selvfølge at livet skal 

bli «normalt» igjen.
Så da kan vi jo spørre igjen – Har 
alt blitt bra? Nei, ikke for alle. Det 
er noe vi må ta innover oss og ikke 
late som det ikke er sant. Ser vi litt 
utover våre egne landegrenser må 
vi si det enda sterkere:   
ALT BLIR IKKE 
BRA! Beklager å måtte 
si det, men det er viktig 
å forholde seg til virke-
ligheten. 
Flere millioner men-
nesker er nå uten mat, 
skolegang, arbeid, god 
helse og trygghet. Det 
er som om vi må brette 
opp ermene og begynne 
på nytt igjen, men det 
er ikke det mulig ennå 
fordi Coronapandemien 
fortsatt sprer seg i stor 
fart over store steder av 
verden. 
Det er lett å bli depri-
mert, tiltaksløs og 
oppgitt. Men da må jeg 
minne meg selv om et 
uttrykk som jeg lærte 

når jeg bodde i Finnmark. «Vi står 
han vel av», sa finnmarkingene når 
det røyna på; det betyr at vi klarer 
det denne gangen også. Livet går 
videre. 
Vi sender noen varme tanker til 
dem som opplever at alt ikke er bra 
lenger. Vi sender noen bønner til 
Gud om at dette snart må gå over, 
at noen klarer å lage en god vak-
sine. Vi får prøve å bidra med hjelp 
der vi kan, men vi må også ta med 
oss lærdommen og påminnelsen 
om at livet er skjørt og uforutsig-
bart. Ingen kjenner morgendagen. 
Vi må huske å leve i dag og gjøre 
det gode mens vi kan, for Bibelen 
oppfordrer oss til å overvinne det 
onde med det gode. 

Med ønske om at alt må bli bra, fra 
Reidunn - diakon

Tegnet av Sebastian - 6 år.

Alt blir bra!!!???
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Trosopplæringsprogrammet for høsten
Vi planlegger en så «normal» trosopplæringshøst som mulig. Når dette leses så har for modentlig 
4-åringene fått sine bøker og deltatt i både høsttakkefest og skapelsesverksted slik vi har som 
septembertradisjon i Lunner. Det har allerede vært enkelte skolebesøk, og Lunner barne gospel 
er i gang med tirsdager klokka 17.30 på Heimly som sitt møtetidspunkt/møtested.

Babysang starter torsdag  
15. oktober kl. 12. 
Etter høstferien starter det opp babysang i Harestua 
kapell. Kontaktperson er Ida Benoni. 

Info finnes i Facebookgruppa «Babysang Kirkene i 
Lunner»

Tårnagenter lørdag  
17. oktober kl. 17.30 
i Grua kirke. Det er årets  
9-åringer (født i 2011) fra Grua/
Harestua som er så heldige å få 
muligheten til å være agent i en 
kirke som nå nærmer seg 100 år! 
Vi holder på til klokka 20.00 og 
avslutter med en minigudstje-
neste der tårnagenter deltar og 
ALLE er hjertelig velkommen!

Kirkerottekino tirsdag  
20. oktober kl. 18.00 
I år blir det ingen teaterforestilling 
med kirkerottene, men vi planleg-
ger en egen «Kirkerottekino»  i 
Lunner kirke selvfølgelig - og da 
med den siste kirkerottefilmen som 
er tatt opp i Lunner kirke – «Viggo 

i tårnet». Her vil Lunner barne-
gospel delta – og årets 7-åringer 
(født i 2013) vil få en egen invita-
sjon.
Men forestillingen er selvfølgelig 
åpen for alle som har lyst til å få 
den med seg. Her er det (nesten) 
bare «korona`en» som vil sette 
begrensninger…

Juleverksted 
Lørdag 28. november klokka 11 – 13 i Harestua kapell. I år er det 
 6-åringene (født i 2014) som blir særskilt invitert ettersom de ikke fikk 
noen egne samlinger i vår p.g.a. korononasituasjonen. Dette skal også 
være et «koronasikkert» arrangement, så det blir noen forandringer fra 
 tidligere år – men juleverksted skal det bli! (håper vi).  
Lørdag 5. desember er det Lunner nords tur – da på Heimly fra klokka 
11 – 13.

Det er planene våre så langt denne 
høsten.
Sjekk hjemmesida vår og andre 
 informasjonskanaler.
Vi gleder oss til en spennende høst!

Ida og Trond
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En annerledes konfirmanttid
Konfirmanttiden ble veldig annerle-
des enn planlagt dette året. Vårkonfir-
mantene fikk gjennomført det meste 
av sin undervisning og de fikk heldig-
vis oppleve  weekend på Håkonshall 
og mye gøy i området rundt Lilleham-
mer og Hafjell, rett før Coronaen kom 
til Norge. Vi tror at de fikk en god 
opplevelse der, men de ble ikke kon-
firmert i juni som planlagt.

Høstkonfirmantene som skulle til 
Kragerø fikk ikke oppleve leiren som 
de hadde gledet seg til, og de fikk 
heller ikke mange ordinære samlin-
ger. Et alternativ ble Sjømannskirken 
sitt konfirmantopplegg som kalles 
«Nettkonfirmant». Dette er et digitalt 
opplegg som først og fremst er bereg-
net for ungdom som bor i utlandet og 
ikke har tilknytning til noen menighet der. Det ble undervisning over nett med 
innsending av oppgaver som skulle rettes. Litt for mye skoleaktig og på ingen 
måte slik vi hadde ønsket det. Vi synes det er trist at ikke ungdommene fikk være 
med på leir i Kragerø, men håper at noen vil være med hvis det blir ny mulighet 
til neste år. 

Vi fikk til noen avslutningssamlinger ute i 
det fri og konfirmasjonsgudstjenestene ble 
to aktive helger i august. På grunn av at vi 
ikke kunne ha så mange konfirmanter og 
gjester i kirken samtidig, måtte vi fordele 
det på ni gudstjenester over to helger. Nå er 
alle konfirmert og vi håper at de hadde en 
fin dag, selv om det ble veldig annerledes 
enn først planlagt. 

Vi planlegger neste års konfir-
mantopplegg som normalt og 
håper det blir gjennomførbart. 
Hvis det blir ny smittebølge og 
nye restriksjoner må vi ta det 
etter hvert. 
Her får dere noen glimt av 
årets konfirmanter.

ROSA LYS PÅ 
KIRKEN

I Norge står 
Brystkreftforenin-
gen og Kreftfore-
ningen sammen 

om aksjonen. Gjennom Rosa 
sløyfeaksjonen ønsker beve-
gelsen å øke kunnskapen om 
arvelig brystkreft. Målet med 
aksjonen er å vise solidaritet 
med brystkreftrammede, spre 
informasjon og støtte bryst-
kreftforskningen. Kirken i 
Lunner ønsker også å være 
med på markeringen og lysset-
ter Grua kirke, Lunner kirke 
og Oppdalen kapell med rosa 
lys noen dager i oktober. 

DROP-IN-DÅP I KIRKEN
Lørdag 7. november er det dro-in-dåp 
i Grua kirke mellom kl. 11 og 15. Er 
du ikke døpt, men ønsker tilhørighet til 
kirken, kan du møte opp og bli døpt. 
En må ha med legitimasjon og to vitner 
(faddere). Menighetsrådet stiller med 
vitner, hvis en ikke har med seg noen. 
Er man under 18 år må en ha med fød-
selsattest. 
Hvis noen som tidligere har meldt seg 
ut av kirken, men har endret mening, og 
vil melde seg inn igjen, kan dette være 
en fin anledning til å stikke innom, 
og om ønskelig kan man samtidig få 
mulighet for en dåpspåminnelse. Dette 
blir spennende, velkommen!
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Konfirmanter 2020

1. rekke fra venstre: Trond Hem Stenersen (trosopplærer), Tale Dahl Strand, Henriette Thomassen, Ingvild Skau, Ingrid Wøien Morstad, Kari Lette P. Høghaug (prest)
2. rekke fra venstre: Mariell Stumpf Arnholt, Maiken Våg Haugseth, Vår Linvollen Brorson, Frida Aarøe-Velo, Aurora Hermine Karlsen, Tone Malene Opsahl 
                Hakkelberg, Betina Stumpf Arnholt
3. rekke fra venstre: Sander Sagbakken Hansen, Elias Storløkken, Sander Linstadhagen Bjerkås, Syver Viksås Holt, Aslan Molden Öztorun
4. rekke fra venstre: Dennis Eidal, Jon Gjesdal, Ole Håkon Albertsen, Mons Granlund Høiby, Bjørn Magnus Bakken Sørensen

1. rekke fra venstre: Stian Keyn Elysian (sokneprest), Martine Vonen Børli, Isabell Rustad, Emma Grua Hagen, Karen Vesteng, Reidunn Fløtre Trbojevic (diakon)
2. rekke fra venstre: Amalie Skeie Mylsbråten, Thea Grua Hagen, Lars Heggen, William Alexander Silius, Marcus Endré Zimmermann, Tuva Kristine Becsan
3. rekke fra venstre: Kelly Biagio Svendsen, Maris-Eirik Rencis-Oseth, Lars Kveum Krågsrud, Simen Monsrud Wien, Joakim Lange
4. rekke fra venstre: Mia Myrvang Hansen, Simen Molteberg Paulsrud, Jakob Granseth Grann, Ludvig Arnet Evje, Sebastian Skau Andersen, Kristoffer Dreiås-Køste
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Konfirmanter 2020

1. rekke fra venstre: Stian Keyn Elysian (sokneprest), Anders Vestengen, Tuva Mikkelsen Berg, Sjur Raastad Kjørven, Reidunn Fløtre Trbojevic (diakon)
2. rekke fra venstre: Lars Martin Bølviken Berntsen, Kristian Holt, Sara Grini Lunder, Bjørn-Simen Eide-Larsen, Marina Helberg Østgårdseggen, Ingeborg Sigstad 
                Haakenstad
3. rekke fra venstre: Alexander Berger Blækkerud, Emil Silseth Roen, Eivind Willumsen, Marthe Gamkinn Sveum

1. rekke fra venstre: Stian Keyn Elysian (sokneprest), Mikkel Amdal, Reidunn Fløtre Trbojevic (diakon)
2. rekke fra vesntre: Sara Balas Nilsen, Alexander Hveding Finnbogason, Niki Susanna Ahtola, Martin Thomassen Driveklepp

Alle foto: Fotograf BT Stokke
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Vi har fått forsterkninger til kirkesta-
ben. Han heter Christer Bosse, og har 
for øyeblikket en 35% kirketjenerstil-
ling hos oss. Vi ønsker gjennom dette 
intervjuet å bli litt bedre kjent med vår 
nye medarbeider.

Kort, Christer, hvem er du?
- Jeg er en 41-årig 3 barnspappa opp-
rinnelig fra Bergen, men som gjorde 
hadelending av meg for 15 år siden. 
Som mange andre «innvandrere» til 
Hadeland var det kjærligheten som 
trakk meg hit.
Nå bor vi godt og uforstyrret i et hus 
i Søndre Oppdalen med god utsikt og 
masse plass rundt oss. Vi trives! Ellers 
har jeg opp gjennom årene jobbet med 
mye forskjellig i ulike firma senest som 
selger i Powerkonsernet.
Jeg opplever meg som en utadvendt, 
positiv, fleksibel og menneskeglad 
person – og har i så måte funnet et nytt 
ståsted i Kirken. 

Ja, for hva betyr kirken for deg?
- Kirken har alltid betydd mye for meg. 
Jeg har hatt stor respekt for det Kirken 
står for. Men så for en liten stund 
siden så møtte jeg den så ofte omtalte 
«veggen». Jeg var helt tom og utbrent.
Så tok jeg meg en tur i kirken.

Her var det ei som SÅ meg. Hun spurte 
om jeg ville bli med på kirkekaffen. Jeg 
sa nei – men selve spørsmålet og det å 
bli sett, dro meg tilbake – og siden har 
jeg vært der.
Så nå har Kirken bare blitt så enormt 
mye viktigere for meg. Jeg har møtt 
et fellesskap som SER meg og der jeg 
føler at jeg både kan være med og få 
noe selv og samtidig få gi noe videre til 
andre. Her kan jeg både lesse av meg 
egne byrder – og forhåpentligvis også 
få hjelpe andre med sine. Kirken har 
gitt meg et sted for noe å tro på, en å 
gå til. Og gudstjenesten hver søndag er 
faktisk blitt som et anker i livet mitt.
Ja, det går nesten ikke en dag uten at 
jeg framsnakker Kirken og det den står 
for ute blant folk.
Det undrer meg mange ganger at ikke 
flere deltar i kirkefellesskapet.
Det er jo mange som både døpes, kon-
firmerer seg, vier seg og er i begravel-
ser, og dermed bruker kirken på den 
måten. Det er jo vel og bra, men Kirken 
er jo så MYE mer.

Som kirketjener, hva føler du er din vik-
tigste oppgave?
- Jeg synes det er viktig å være til stede.
Ta en begravelse f.eks. – det kan være 
tøft å se andre menneskers sorg og 
lidelse. Jeg virkelig FØLER med dem 
– og samtidig vet jeg at jeg kan være 
et medmenneske – å legge til rette for 
en verdig seremoni, være lyttende, 
kanskje også trøstende og gi oppmunt-
ringer. Å være kirketjener er en spen-
nende, meningsfull og variert jobb.

Når du ser inn i din egen «glasskule» 
og skuer fremover – hva ønsker du å 
se der?
- Jeg håper jo å kunne være enda mer 
aktiv i menigheten og i kirkelig arbeid.
Så håper jeg at Kirken kan nå ut til enda 
flere mennesker slik at det blir «trangt 
om plassen» når vi feirer gudstjenester 
og antall liter med kaffe sprenger stadig 
nye grenser…
Sånn for egen del, så ønsker jeg også 

å bidra f.eks. i trosopplæringen, både 
som far og medhjelper. Det er så viktig 
for meg at også barn og unge kan finne 
sin plass i menigheten – at ikke det 
Kirken står for kjennes kjedelig og 
uaktuelt for dem. Jeg ønsker også å 
være en del av Kirkens omsorgsarbeid 
der jeg kan få være med å bidra med å 
gi videre noe av den samme godheten 
og omsorgen jeg selv er blitt møtt med.

Så hvilke ønsker har du for kirken 
generelt og menigheten vår spesielt?
- Det nærmeste ønsket er at koronasi-
tuasjonen skal bli slik at det er mulig 
å arrangere kirkekaffe igjen! (parentes-
bemerket: Christer er en utmerket «kir-
kekaffebaker!»)
Ellers så ønsker jeg at Kirken skal fram-
stå som et sted for HELT ALMINNE-
LIGE mennesker.
At den kan være et «trafikkryss» for 
lokalsamfunnet der folk flest møtes til 
fellesskap og gjensidig glede og nytte.
At den kan være et sted for latter, humor, 
det hverdagslige – OG det som går på 
et dypere plan der bl.a. følelsene våre 
kan ha sin plass. Jeg er selv et følelses-
menneske, men har respekt for at her 
er vi mennesker forskjellige. Likevel er 
jo det å ha mulighet for å snakke om 
og dele egne følelser livsviktig for oss. 
Her opplever jeg at Kirken er et av de 
få stedene vi mennesker har mulighet 
til å gjøre nettopp det.

Og, sier Christer og ser på meg med 
sitt ivrige, åpne blikk, det er så viktig 
for oss mennesker at vi kan se på hver-
andre som BROR og SØSTER, ikke 
bare som «tilfeldig bekjente» som slår 
av en prat når det passer seg, og samti-
dig har mer enn nok med meg og mitt. 
Vi trenger hverandre!!

Med dette diakonale «ropet» og sterke 
oppfordringer til å SE hverandre og 
VÆRE der for hverandre, takker vi for 
praten og budskapet fra for nye medar-
beider og aktive kirkemedlem i menig-
heten vår!

Ny medhjelper i kirken – Christer Bosse
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MISJONSDAGEN I LUNNER
Søndag 11. oktober blir det misjons-
dag i Lunner kirke. Vi får besøk av Ole 
Jacob Grønvold, som er misjonsprest 
i Hong Kong, utsendt av Det Norske 
Misjonsselskap (NMS). Dagen begyn-
ner med gudstjeneste kl. 11. Etter en 
enkel kirkekaffe i kirken fortsetter vi 
med en avdeling hvor vi får se bilder og 
høre om virksomheten i Hong Kong. 
I denne coronatiden sløyfer vi misjons-
festen på NOIL-huset og tar heller en 
utvidet samling på søndagen. Velkom-
men!
Se nærmere i ”Hadeland”.

Fellesstyret for NMS i Lunner.

FORMIDDAGSTREFFENE  
I HØST
Det har ikke vært så lett og ta avgjørel-
ser på hvilke aktiviteter som skal starte 
opp igjen og hvilke som fortsatt bør ha 
pause.
Formiddagstreffene i menigheten har 
valgt litt ulik strategi.
FORMIDAGSTREFFET PÅ 
HEIMLY 
har valgt å utsette oppstarten til over 
nyttår.
FORMIDDAGSTREFFET 
11’ern PÅ GRUA 
vil se det litt an og gi nærmere beskjed 
hvis de starter opp i oktober.
TOPPEN ELDRETREFF PÅ 
HEIMLY 
starter opp allerede nå og har sine sam-
linger hver mandag kl. 11 – 14.

Velsignelse

Velsignelsens gåte,  
et under på jord,
som sprenger all viten, 
hver drøm og hvert ord.
Den kan ei forklares,
men daglig erfares:
Guds ansikt gir lys til mitt liv, 
til mitt sted,
han løfter sitt åsyn 
og gir meg sin fred.

Velsign, Herre Jesus 
hvert folk på din jord,
velsign  slik som den gang 
til himlen du for.
La din vilje råde,
vis miskunn og nåde,
gi visdom til styrende makt 
i hvert land, 
og hjelp dem forvalte 
din jord med forstand.

Velsign, Herre Jesus, 
de sultne i nød.
Velsign som du gjorde 
med fisker og brød.
Gi kraft så jeg deler
med fattige sjeler
den rikdom som de 
burde hatt på sitt bord!
Gud, lær meg å være 
en neste på jord!

Velsign meg, min Herre, 
du kjenner mitt navn,
velsign meg som 
barna du tok i din favn.
Du vil meg bevare 
i medgang og fare.
Ja, helt til min død 
jeg velsignes av deg,
til evig velsignelse  
vekker du meg. 

 Mars -15 skrevet av Arne Laderud

HVILEPULS I 
GRUA KIRKE kl 19.00.
Hvilepuls er en samling med sang, 
musikk, tekster, bønn og lystenning 
i et rolig stemningsleie.
Vi prøver på 2 samlinger i høst:
28. oktober deltar Oscar Mendoza 
og Reidunn Trbojevic 
09. desember deltar Ida Benoni og 
Reidunn Trbojevic

GUDSTJENESTE PÅ 
SKOGGLIMT 8. NOVEMBER
Estlandsgruppa inviterer til Soli-
daritetsgudstjeneste på Skogglimt 
søndag 8. november kl. 11.00
Vi har fokus på vårt solidaritetsar-
beid for Barnehjemmet i Peetelikir-
ken i Tallinn.
Lunnerkoret blir med å synge.

ALLEHELGENSSAMLINGER 
SØNDAG 1. NOVEMBER

Vi markerer Allehelgensdagen med 
gudstjeneste i Grua kirke kl. 11 og 
samling i Lunner kirke kl. 18.00.
Vi minnes dem som har gått bort 
siste året ved å lese opp navn og 
tenne lys. 
Det blir også et temamøte om sorg 
og savn torsdag 5. nov. kl 19.00 på 
Pilegrimssenteret på Granavollen. 

SELSKAPSLOKALER
Det er mulig å leie Menighetssalen i 
Grua kirke, Cafeén på Kirkekontoret 
og Heimly til minnesamvær, konfirma-
sjon og dåpsselskap eller bursdagsfei-
ring. 
Ta kontakt med Kirkekontoret for nær-
mere informasjon.

NOTISER



10

Opsahl Begravelsesbyrå
61 33 27 00 

Døgnvakt ved dødsfall
Harestua/Grua/Lunner/Gran/Brandbu/Bjoneroa/Jevnaker

Hele Hadeland – også utenfor distriktet.
Alt vedrørende gravsteiner

www.opsahlbegravelsesbyra.no

Nå kan du betale menighetsbladet med 
Vipps. (Velg «kjøp noe» i menyen). Dette 
nummeret brukes kun til menighets bladet 
selv om teksten er fellesråd.

124588

ALT INNEN BLOMSTER!

SPESIALIST INNEN SORGBINDERI
FRI FRAKT TIL KIRKENE I LUNNER
Garverivegen 8, 2740 ROA  
Tlf. 92 54 32 00   /   93 61 05 86

Ledig  
for annonse!

Ledig  
for annonse!
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GudstjenesteneSLEKTERS GANG
DØPTE:
21.06.  Ellinor Marie Lauritsen Tunsli
 Agnes Elén Tunsli
05.07.  Conrad Sørlie Fjeldstad
 Maya Rogneby Stenberg
 Eira Lillemoen Godli
12.07.  Kassandra Kensland 
 Engelund
19.07. Sondre Berge Kaasin
 Mariell Sagbakken Ødegård
26.07.  Edvin Krag Gustafsson
02.08.  Adriana Olsen
08.08.  Maria Benedicte Torp
            Maria Høiås
09.08.  Louise Sørumhagen
            Josefine Johannessen Nybø
30.08.  Gudbrand Hjelle Ruud
06.09.  Ingeborg Kvissel Kristiansen
 Frøya Marie Ørstavik Holst

VIGDE:
20.06. Tanya Mari Arentz-Bråthen  
 og Henrik Arentz-Bråthen
07.07. Linda Helene Jolma og   
 Ronny Sveberg
08.08.  Anne-Lise Langbråten   
 Sørensen og Svein Arild  
 Langbråten Sørensen
15.08.  Heidi Trixi Oppegaard   
 Hetand og Rune Solberg Aas
 Kenneth André Tallerud og  
 Marthe Holst

DØDE:
31.05. Seppo Olavi Jestilä f. 1960
11.06. Bente Nilsen f. 1961
18.06. Gudrun Rudsengen f. 1937
19.06. Solveig Fossli f. 1931
19.06. Harry Wold f. 1927
24.06. Grethe Marie Wedin f. 1927
27.06. Rolf Viggo Bakke f. 1937
03.07. Martha Wang f. 1926
04.07. Solveig Myrvoll f. 1921
08.07. Vegard Thormodsen f. 1991
25.07. Bjørn Oddvar Lillemoen 
 f. 1933
29.07. Jan Pedersen f. 1939
02.08. Harald Blisten f. 1939
10.08. Gudbrand Johannessen f. 1950
13.08. Kjell Olav Haga f. 1943
15.08. Rakel Johanne Blisten 
 f. 1930
16.08. Mary Erna Westrum Kjos 
 f. 1928
23.08. Bjarne Bergrem f. 1926
24.08. Birger Opsahl f. 1944

18. søndag i treenighetstiden 4. oktober
Oppdalen kapell kl. 11
Mari M. Western. Offer: Menighetsarbeid.

19. søndag i treenighetstiden 11. oktober
Lunner kirke kl.11
Misjonsgudstjeneste. Misjonsprest Ole Jacob Grønvold fra NMS preker. 
Stian Keyn Elysian. Offer: NMS

20. søndag i treenighetstiden 18. oktober
Lunner kirke kl. 11
Mari M. Western. 50-årskonfirmantjubileum. Offer: WWF

Bots- og bønnedag 25. oktober
Oppdalen kapell kl. 11
Stian Keyn Elysian. Offer: Menighetsarbeid

Allehelgensdag 1. november
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste. Mari M. Western. Offer: Menighetsarbeid
Lunner kirke kl. 18
Allehelgenssamling. Mari M. Western og Reidunn F. Trbojevic

23. søndag i treenighetstiden 8. november
Skogglimt kl. 11
Estlandsgruppa. Stian Keyn Elysian. Lunnerkoret. Offer: Estlandsgruppa

24. søndag i treenighetstiden 15. november
Lunner kirke kl. 11
Mari M. Western. Presentasjon av vårkonfirmanter. 
Offer: Barne- og ungdomsarbeidet

Kristi Kongedag 22. november
Harestua kapell kl. 11
Stian Keyn Elysian. Offer: Menighetsarbeid

Lysmesse 29. november
Lunner kirke kl. 18
Mari M. Western. Offer: Barne- og ungdomsarbeidet

2. søndag i advent 6. desember
Oppdalen kapell kl. 11
Stian Keyn Elysian. Offer: Menighetsarbeid

Det kan bli endringer i gudstjenestelisten. 
Følg derfor med på www.kirken.lunner.no, avisen Hadeland eller facebook-
siden vår: Kirkene i Lunner. 
(Det føres smittesporingslister på alle kirkens 
arrangement. Listene blir makulert etter 10 dager)



jolstad.no

Velkommen til konsert
Allehelgenskonsert i Tingelstad kirke

fredag 30. oktober kl. 19.00.
Billettpris kr. 200,- Billetter må forhåndsbestilles
pr tlf 61 33 20 30 eller mail hadeland@jolstad.no

Begrenset antall plasser.

Medvirkende: Lewi Bergrud og 
Liv Ingund Ødegaard

HØSTEN I LYD
SØNDAG 18. OKTOBER KL. 17.00 OG KL. 19.00
STEMNINGSFULL TIME I LUNNER KIRKE

AV OG MED LOKALE MUSIKERE

Se Facebook ”Høsten i lyd” for program og påmelding
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